令和３年１１月

各 位

豊田市指定管理者選定委員会事務局

指定管理者の内定について

 下記のとおり、令和４年４月から管理運営を行う指定管理者を内定しました。なお、指定管

理者の指定は、市議会での議決により正式決定されます。

記

 指定管理者内定団体

   次ページ「次期指定管理者一覧」のとおり

  ※別添資料における選定区分の「単独指名（第○号）」とは、豊田市公の施設に係る指

定管理者の指定手続等に関する条例（平成１６年条例第３２号）第２条におけ

る該当号数（単独指名理由）を表すものです。

以 上

次期指定管理者一覧（単独指名）

NO 施設名 数 条例所管課 施設所管課
選定

区分

指定

期間

次期指定管理者

（内定団体）
参考：現在の運営団体

1
豊田市里山くらし体

験館
1 足助支所 足助支所

単独指名

（第 3 号)
3 年 （一社）おいでん・さんそん （一社）おいでん・さんそん

2 旭農林会館 1 農政課 旭支所
単独指名

（第 2 号)
5 年 旭観光協会 旭観光協会

3 豊田市森林会館 1 森林課 森林課
単独指名

（第 3 号)
5 年 （一社）ウッディ―ラー豊田 （一社）ウッディ―ラー豊田

4
豊田市営住宅青木住

宅ほか２３施設
24 定住促進課 定住促進課

単独指名

（第 1 号)
3 年 愛知県住宅供給公社 愛知県住宅供給公社

5
豊田市視聴覚ライブ

ラリー
1 文化振興課 文化振興課

単独指名

（第 3 号)
１年 （公財）豊田市文化振興財団 （公財）豊田市文化振興財団

6
豊田市総合体育館及

び豊田市武道館
2

生涯スポー

ツ推進課

スポーツ戦

略課

単独指名

（第 3 号)
5 年 （公財）豊田市スポーツ協会 （公財）豊田市スポーツ協会

7
豊田市梅坪浄水運動

広場
1

生涯スポー

ツ推進課

生涯スポー

ツ推進課

単独指名

（第 2 号)
5 年

（一社）梅坪・浄水スポーツ

クラブ

（一社）梅坪・浄水スポーツ

クラブ

8
松平体育館ほか２施

設
3

生涯スポー

ツ推進課

生涯スポー

ツ推進課

単独指名

（第 2 号)
3 年 （一社）松平スポーツクラブ